
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari
1 Ada Ilmi Kadriu 31.07.2025 Ora 08:30

2 Albert Shaip Keta 31.07.2025 Ora 08:30

3 Algerta Arben Prendi 31.07.2025 Ora 08:30

4 Anila Ferdinand Skënderi 31.07.2025 Ora 08:30

5 Bleona Ramadan Goxhi 31.07.2025 Ora 08:30

6 Blerina Musa Lila 31.07.2025 Ora 08:30

7 Blerta Bardhyl Rira 31.07.2025 Ora 08:30

8 Detin Qemal Haka 31.07.2025 Ora 08:30

9 Drilon Rushit Murrja 31.07.2025 Ora 08:30

10 Elda Arif Laçka 31.07.2025 Ora 08:30

11 Elda Xhevahir Luga 31.07.2025 Ora 08:30

12 Eni Arben Vjero 31.07.2025 Ora 08:30

13 Enigerta Sabah Demiri 31.07.2025 Ora 08:30

14 Fatjona Artan Bahiti 31.07.2025 Ora 08:30

15 Fredi Kol Baci 31.07.2025 Ora 08:30

16 Gladiola Gjergj Palalaj 31.07.2025 Ora 08:30

17 Jonida Nuredin Hoxha 31.07.2025 Ora 08:30

18 Marina Andon Pano 31.07.2025 Ora 08:30

19 Mirigena Petrit Elezi 31.07.2025 Ora 08:30

20 Sabe Enver Mane 31.07.2025 Ora 08:30

21 Silvia Pjetër Prenga 31.07.2025 Ora 08:30

22 Xhesina Jetnor Çaushllari 31.07.2025 Ora 08:30

23 Xhezuina Astrit Xhafa 31.07.2025 Ora 08:30

Gjuhë Gjermane

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë 

zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


